平成16年９月29日
 各   位

会 社 名 ＴＯＷＡ株式会社

コード番号 6315（東証・大証1部）

問合せ先      取締役管理本部長

 稲葉 光彦

 TEL (075) 692 – 0250

東京営業所移転東京営業所移転東京営業所移転東京営業所移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

当社の東京営業所を下記のとおり移転することになりましたのでお知らせ申しあげます。

記

１．移転先

住 所    〒113-0034  東京都文京区湯島二丁目31番22号

                (湯島ビル７階)

電話番号   （03）5684-5211（従来通り）

ＦＡＸ番号  （03）5684-8881（従来通り）

最寄駅    地下鉄千代田線  湯  島  駅（徒歩５分）

       地下鉄丸ノ内線  本郷三丁目駅（徒歩６分）

       都営大江戸線         本郷三丁目駅（徒歩６分）

２．業務開始日

平成16年10月18日(月曜日)

３. 地 図

以 上

交番
本富士
警察署

東京大学

東京大学
附属病院

関電工

麟祥院

不忍の池

湯島天神

新花公園

湯島小学校

千代田線
湯島駅
３番出口

丸ノ内線
本郷三丁目

大江戸線
本郷三丁目駅
５番出口

東京営業所

本
郷
通
り

不
忍
通
り

春日通り